
『薄井裕自然写真教室主催』

季節を彩る彼岸花・矢の目ダム撮影会のご案内

青葉の向こうに雲の峰がそびえ立つ季節となりました。

日頃より当写真教室にご協力、ご理解を賜り心より感謝申し上げます。

さて、この度、「薄井裕自然写真教室」活動事業の一環として、会員同士一

堂に会する撮影会を開催することとしました。

つきましては、下記によりお知らせしますので、万障繰り合わせの上、参加

くださいますようご案内いたします。なお、これまで同様「那須塩原駅」より

撮影地まではドライバー付きマイクロバスを事前に手配しました。

記

＊募集人数 15 名(最少催行人数 13 名)

＊日 時 2025 年 9 月 25 日(木) 雨天決行

・東北新幹線「那須塩原駅東口」午前 9 時 10 分集合

＊撮影地 栃木県那須町「簑沢、矢の目ダム」周辺

＊撮影地については、高低差が殆んどなく、バスを降りてか

ら即撮影開始できる条件を出来るだけ考慮します。

＊行 程 「那須塩原駅」――＜道の駅・東山道伊王野(休憩)＞――「簑

沢彼岸花群生地(撮影)」――＜道の駅・東山道伊王野(休憩)＞

――「矢の目ダム(撮影)」――「那須塩原駅」(解散) Pm4.00

頃着

(当日の撮影条件、天候などコンデション不良な場合は近傍の撮影地に

変更する場合があります。)

＊参加費 5.000 円(障害保険加入料金含み。)

開催日当日現地で徴収します。(お釣りのないようご用意くださ

い。)

＊申し込み締め切り 2025 年 7 月 31 日(木)までに当方宛お申し込みくださ

い。

＊その他留意事項

※少人数での開催につき参加費はギリギリのところで設定していますの

で、キャンセルにならないよう願います。



※障害保険加入は事前に手続き加入するため、キャンセルされても負担

していただきます。

※開催日当日発熱があるなど体調がすぐれない場合は参加は控えてくだ

さい。車中でのマスク着用は参加者の意向にお任せします。

栃木県那珂川町白久１２３８番地

薄井裕自然写真教室

主宰 薄井 裕

携帯 ０９０‐６００６‐９７４６


